

Saare maavanem kuulutas 03.04 2017 korraldusega nr 1-1/17-65 **hajaasustuse programmi** 2017. aasta taotlusvooru Saare maakonnas avatuks alates 11. aprillist 2017. a ning määras taotluste esitamise tähtajaks 11. juuni 2017. a.

Programmi eesmärgiks on elamistingimuste parandamine hajaasustusega maapiirkondades elavatel peredel ja läbi selle aidata kaasa elanike arvu püsimisele hajaasustusega maapiirkondades.

Toetatakse kodumajapidamiste veesüsteemide, kanalisatsioonisüsteemide, juurdepääsuteedega ja autonoomsete elektrisüsteemidega seotud tegevusi.

Toetust saavad taotleda hajaasustuse piirkonnas elavad füüsilised isikud, kes vastavad järgmistele nõuetele:

1. taotleja elab alaliselt selles majapidamises, millele ta toetust taotleb;
2. taotleja elukoht on taotluse esitamise aasta 1. jaanuarist kuni toetuslepingu sõlmimiseni majapidamine, millele ta toetust taotleb;
3. taotlejal ei tohi taotluse esitamise hetkel olla riiklike maksude osas maksuvõlga, välja arvatud juhul, kui see on ajatatud.

Projektile võib olla ka kaastaotleja(d). Kaastaotleja peab vastama taotlejaga samadele nõuetele.

Oluline on, et projekti tulemus ei oleks poolik, vaid jõuaks tervikliku lahenduseni. Näiteks peab projekti lõpptulemusena olema joogivesi kättesaadav, tagama elamu heitvee nõuetekohase kanaliseerimissüsteemi, juurdepääsutee olema kasutuskõlblik aastaringselt või peab olemas olema leibkonna vajadustele vastav elektrisüsteem.

Projekti maksimaalne toetus programmist on ühe majapidamise kohta 6500 eurot. Programmist eraldatud toetuseks loetakse kogu hajaasustuse programmist, saadud toetuse summa. Taotleja ja kaastaotleja oma- ja kaasfinantseering peab kokku moodustama vähemalt 33,33 % projekti kuludest.

Taotlus koos lisadokumentidega esitatakse vallavalitsusele. Töid tohib alustada alles pärast seda, kui projekti osas on tehtud rahastamisotsus ning toetuse saajaga on sõlmitud toetusleping. Uuringud, projekteerimine, riigilõivud, notaritasud, teostusjoonised ja veenanaliüüsid on teatud juhtudel abikõlblikud enne toetuslepingu sõlmimist.

Kontaktisikuks Laimjala vallavalitsuses on ehitus- ja maanõunik Piret Miller

e post piret.miller@laimjala.ee

telefon 4594322